
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE URUAPAN
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades

 Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018

Rep: rptEstadoActividades

05/nov./2018
05:15 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Rigo

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$11,094,177.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$0.00     IMPUESTOS
 

$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
 

$0.00

$0.00     DERECHOS
 

$0.00

$0.00     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
 

$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
 

$0.00

$11,094,177.00     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
 

$0.00

$0.00     INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
 

$0.00
$36,895,640.21PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
 

$0.00

$36,895,640.21     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$0.00
$46,069.03OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$46,069.03     INGRESOS FINANCIEROS
 

$0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
 

$0.00

$48,035,886.24Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$0.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$40,051,867.39GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $0.00

$30,011,251.51     SERVICIOS PERSONALES
 

$0.00

$1,297,238.54     MATERIALES Y SUMINISTROS
 

$0.00

$8,743,377.34     SERVICIOS GENERALES
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
 

$0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES
 

$0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     DONATIVOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
 

$0.00
$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
 

$0.00

$0.00     APORTACIONES
 

$0.00

$0.00     CONVENIOS
 

$0.00
$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
 

$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
 

$0.00
$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
 

$0.00

$0.00     PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS
 

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00
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$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     OTROS GASTOS
 

$0.00
$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
 

$0.00

$40,051,867.39Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$0.00

$7,984,018.85Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$0.00
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